ПРОТОКОЛ №2

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 16 лютого 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Кобилинський М.А., Редчиць О.П.,         Чичирко М.В.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.

Інформує: Крамчанин Олександр Георгійович – голова комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності

2. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.                                                

3. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році
4. Про співфінансування інвестиційних програм і проектів, які пропонуються на фінансування в 2021 році.

5. Про доповнення Програми соціального захисту населення Овруцької міської  ОТГ на 2021-2025 роки додатками   №9, №10.

6. Про надання згоди на подання заявки щодо отримання позики від Північної екологічної Фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування інвестиційних проектів.

7. Про затвердження Програми   матеріально-технічного забезпечення для прикордонного підрозділу Житомирського прикордонного загону, що дислокується в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна - заступник 

міського голови

8. Про погодження співфінансування інвестиційних програм  (проектів), які пропонуються на фінансування за рахунок коштів Фонду регіонального розвитку в 2021 році.
                 Інформує: Левківська Оксана Павлівна -  начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій

9. Про затвердження актів приймання - передачі майна.

10. Про передачу з балансу  Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради майна (Стела «І мертвим і живим захисникам України в російсько-українській війні»).

11. Про передачу з балансу та оперативного управління КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради рухомого майна (комплектуючі автомобіля ВАЗ 2123 Шевроле).

12. Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у комунальну власність Словечанській  сільській раді.

13. Про передачу матеріальних цінностей з власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у власність Гладковицькій сільській раді.

14. Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг  Овруцької міської ради.

15. Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на списання майна.

16. Про затвердження акту списання  житлового будинку по  вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області.  

17. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрового обладнання).

18. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрове обладнання).

19. Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради.

20. Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради.

21. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської об’єднаної територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону.

22. Про приймання – передачу у комунальну власність Овруцької  міської територіальної громади майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради.

23. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань   Овруцької міської ради рухомого майна  .

24. Про прийняття у комунальну власність    Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради майна.

25. Про внесення змін  до рішення  сесії від 22 липня 2016 року № 410 «Про затвердження положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради».

Інформує: Макаревич Сергій Васильович - начальник відділу 
комунальної власності

26. Різне.

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.

ДОПОВІДАЄ: Крамчанин О.Г. – голова комісії з питань законності і                 правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності 

Доповідач повідомив депутатам, що за основу пропонується взяти Регламент   міської ради VII скликання, доопрацьований у зв’язку зі змінами до діючого     законодавства.      

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання».
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік. 
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови             
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».    

СЛУХАЛИ: 4. Про співфінансування інвестиційних програм і проектів, які пропонуються на фінансування в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Міський голова Коруд І.Я. доручив підготувати до сесії пояснювальну записку з даного питання для ознайомлення всіх депутатів.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії на сесію міської ради проект рішення «Про співфінансування інвестиційних програм і проектів, які пропонуються на фінансування в 2021 році».
СЛУХАЛИ: 5. Про доповнення Програми соціального захисту населення Овруцької міської  ОТГ на 2021-2025 роки додатками   №9, №10.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
У співдоповіді з даного питання виступила начальник УПСЗН Овруцької РДА Халімончук Т.В.  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про доповнення Програми соціального захисту населення Овруцької міської  ОТГ на 2021-2025 роки додатками   №9, №10».
СЛУХАЛИ: 6. Про надання згоди на подання заявки щодо отримання позики від Північної екологічної Фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування інвестиційних проектів.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання згоди на подання заявки щодо отримання позики від Північної екологічної Фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування інвестиційних проектів».
СЛУХАЛИ: 7.  Про затвердження Програми   матеріально-технічного забезпечення для прикордонного підрозділу Житомирського прикордонного загону, що дислокується в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
У співдоповіді з даного питання виступив начальник ВПС «Овруч» Максим Регета. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Програми   матеріально-технічного забезпечення для прикордонного підрозділу Житомирського прикордонного загону, що дислокується в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 8. Про погодження співфінансування інвестиційних програм  (проектів), які пропонуються на фінансування за рахунок коштів Фонду регіонального розвитку в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Левківська О.П. -  начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
Суть даного питання під час обговорення детально пояснив депутатам міський голова Коруд І.Я. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про погодження співфінансування інвестиційних програм  (проектів), які пропонуються на фінансування за рахунок коштів Фонду регіонального розвитку в 2021 році».
СЛУХАЛИ: 9.  Про затвердження актів приймання - передачі майна. 
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження актів приймання - передачі майна».
СЛУХАЛИ: 10.  Про передачу з балансу  Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради майна (Стела «І мертвим і живим захисникам України в російсько-українській війні»).
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу з балансу  Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради майна (Стела «І мертвим і живим захисникам України в російсько-українській війні»)».
СЛУХАЛИ: 11. Про передачу з балансу та оперативного управління КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради рухомого майна (комплектуючі автомобіля ВАЗ 2123 Шевроле).
ДОПОВІДАЄ:  Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу з балансу та оперативного управління КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради рухомого майна (комплектуючі автомобіля ВАЗ 2123 Шевроле)».
СЛУХАЛИ: 12. Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у комунальну власність Словечанській  сільській раді.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у комунальну власність Словечанській  сільській раді».
СЛУХАЛИ: 13. Про передачу матеріальних цінностей з власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у власність Гладковицькій сільській раді
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей з власності Овруцької міської територіальної громади, в особі  Овруцької міської ради, у власність Гладковицькій сільській раді».
СЛУХАЛИ: 14. Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг  Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг  Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 15. Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на списання майна.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії на сесію міської ради проект рішення «Про надання дозволу  КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради  на списання майна».
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження акту списання  житлового будинку по               вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження акту списання  житлового будинку по                        вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області».
СЛУХАЛИ: 17. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрового обладнання).
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрового обладнання)».
СЛУХАЛИ: 18. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрове обладнання).
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради рухомого майна (ігрове обладнання)».
СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 20. Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради   на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу  Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу фінансів  Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської об’єднаної територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської об’єднаної територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
СЛУХАЛИ: 22. Про приймання – передачу у комунальну власність Овруцької  міської територіальної громади майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про приймання – передачу у комунальну власність Овруцької  міської територіальної громади майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради».
СЛУХАЛИ: 23. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради рухомого майна.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради рухомого майна».
СЛУХАЛИ: 24. Про прийняття у комунальну власність Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради майна.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про прийняття у комунальну власність Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради майна».
СЛУХАЛИ: 25. Про внесення змін  до рішення  сесії від 22 липня 2016 року № 410 «Про затвердження положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради».
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін  до рішення  сесії від 22 липня 2016 року № 410 «Про затвердження положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради».
26.  Різне.
    Депутат Пешко К.В. запропонувала зробити депутатське звернення від сесії міської ради до АТ «Укрзалізниця» щодо необхідності будівництва пішохідного переходу через залізничні колії на вокзалі в м. Овруч. Міський голова доручив юридичному відділу Овруцької міської ради підготувати відповідне звернення і проект рішення на сесію. 
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.

